様式第１号（第４条関係）
補助金等交付申請書
令和　　年　　月　　日
三田市長　　様
申請者　住所又は所在地

団体名又は名称

氏名又は代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、補助金等の交付を受けたいので、三田市補助金等交付規則第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記

１　補助等の名称　　　　　　　　防災資機材整備事業
２　補助事業等の目的　　　　　　地域における自主防災活動
３　補助事業等の内容　　　　　　自主防災組織結成時における防災資機材の整備
４　補助金等の交付申請額　　　　金　　１００，０００　円也

５　添付書類

（1） 自主防災組織結成届出書（添付書類含む）
（2） 防災資機材整備事業計画書（別紙１）
（3） 収支予算書（別紙２）
（4） 防災資機材（倉庫）設置保管場所（別紙３）